Nr. Z052 / Prot.
;/

BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.

Rréshenmé, 2€ . ©3 .2024

VENDIM

30 daté 18.03.2024
PER

“ZGJEDHJEN E ANETAREVE Tk KRYESIVE DHE KRYETARET E

FSHATRAVE, TE BASHKISE MIRDITE”.

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 70, pikat 1, 2, & 3,“Pér
nisjen e procedurave pér organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pér kryesiné dhe kryetarét e
fshatrave™, ligji nr. 115/2014,“Pér ndarjen administrativoterritoriale t€ njésive t€ qeverisjes
vendore né Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin nr. 19, daté 29.09.2023, t& Késhillit Bashkiak
Mirdité, “Pér programin e procedurat...,” pasi zhvilloi zgjedhjet pér ¢do fshat me prezencén e
késhilltaréve pozité / opozité, bazuar né dokumentacionin ligjor té zgjedhjeve, té depozituar né

zyrén e sekretarit 1é késhillit bashkiak, me propozim té kryesisé sé¢ késhillit bashkiak Mirdité, pas

diskutimeve né seancé té késhillit bashkiak;

VENDOSI:

1. Miratimin e zgjedhjeve; t& Anétaréve t& Kryesive dhe Kryetarét e fshatrave t€ bashkisé
Mirdité, bashkélidhur, procesverbalet pér zgjedhjet e anétaréve té kryesive dhe kryetar té
fshatrave respektive, si mé poshté vijon:

Njésia Fshati Kryetari i Fshatit Kryesia e Fshatit
g, i OISR (Emér/atési/mbiemér) | (Emér/atési/mbiemér)
_ RUBIK _ _ -
1.Dritan Dudi
2.Ardit Fusha
1 “ FANG Ardit Lek FUSHA 3.Gézim Kodra
4.Dritan Biba
5.Bardhok Pérlesi

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCGI", RRESHEN

tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al




RRASFIK

Agustin Ndue GJINI

1.Agustin Gjini
2.Emiljano Kocli
3.Viktor Malshi
4.Amarildo Lleshi
5.Kristjan Ndreca

(13

FIERZE

Shtjefén Nikoll NDOJ

1.Leonard Vasej
2.Shtjefén Nikoll Ndoj
3.Donika Kodra

e

KATUND I VIETER
(KRYEZEZ)

Marjan Dedé DEDA

1.Marjan Dedé Deda
2.Frrok Gjok Prendi
3.Alfred Ndoj

(1]

MUNAZ

Pal Mark NIKOLLI

1.Pal Nikolli
2.Fran Kola
3.Pashko Gjergji

113

RREJA ZEZE

Kol Mark NIKOLLI

1.Kol Mark Nikolli
2.Ndue Lala
3.Nikoll Gjini

19

VAU SHKEZE

Mark Gjon SIMONI

1.Preng Mark Leka
2.Dritan Drobaj
3.Mark Gjon Simoni

RRETHI I EPER

Arben Mark GEGA

1.Albion Lleshi
2.Llesh Gjini
3.Arben Mark GEGA

SELITE

13

KURBNESH FSHAT

Frederik Zef LLESHAJ

1.Frederik Zef Lleshaj
2.Ndue Lleshaj
3.Gjovalin Gjikolaj

(13

ZAJS

Bardhok Kol BURAKU

1.Fran Beci
2.Bardhok Kol Buraku
3.Tom Arapi

(13

KTHELL EPER

Gjovalin Gjon GJEGJAJ

1.Llesh Beleshi
2.Gjon Mark Lleshaj
3.Gjovalin Gjon Gjegjaj

[13

BARDHAJ

Rrok Zef MARGIJINI

1.Zef Dodaj
2.Shkélgim Nikollaj
3.Rrok Zef Margjini

(13

LUFAIJ

Kastriot Zef LLESHAJ

1.Nik Locaj
2 Kastriot Zef Lleshaj
3.Arbér Gjinaj

11

LEKUNDE

Ndue Frrok PERGJONI

1.Ndue Frrok Pérgjoni
2.Dod Bushpepa
3.Gjergj Pulaj

RRESHEN

[

BUKMIRE

Luan Nikoll GJINI

1.Luan Nikoll Gjini
2.Gjovalin Zef Biba
3.Arben Frrok Lleshaj

113

MALAJ EPER

Aleksandér Mark DEDAJ

1.Aleksandér Gjon Topollaj
2.Aleksandér Mark Dedaj
3.Agim Totraj

“

TARAZH

Nikolin Preng NIKOLLI

1.Fran Ded Kagorri
2.Nikolin Preng Nikolli
3.Simon Pjetér Molla
4.Viktor Gjoka

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al
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5.Zef Gjini

17

JEZULL

Mandrin Pal PACUKU

1.Dritan Mark Gjoka
2.Mandrin Pal Paguku
3.Adriano Dod Shtinja

h

(17

SHESHAIJ

Preng Pashk MANDREJA

1.Albert Noka
2.Gjin Jak Rug
3.Preng Pashk Mandreja

13

KULME

Marjan Zef ZEFI

1.Dod Bib Rugi
2.Marjan Zef Zefi
3.Ndue Gjin Noka

(13

LURTH

Viktor Gjet PICAKU

1.Anton Ndue Dedaj
2.Genc Ndue Lleshaj
3.Viktor Gjet Picaku

(13

KODER RRESHEN

Mark Gjon PRECI

1.Gjergj Dona
2.Robert Frroku
3.Mark Gjon Pregi
4.Luan Jushi
5.Marjan Ndoja

(1

FUSHE LUMTH

Marin Ndrec KACORRI

1.Fran Laska

2.Ed Nikoll Melyshi
3.Valentin Ndoj
4.Erjon Jushi
5.Flavjan Kol Regi
6.Bledi Kacorri
7.Marin Ndrec Kacgorri

10

MALAIJ

Gijevalin Nikoll GJOKA

1.Fatmir Prenga
2.Klodjan Gjikola
3.Gjevalin Nikoll Gjoka
4 Ndoc Deda

5.Renis Loci

11

NDERFUSHAS

Fran Nikoll GIOCI

1.Luan Kol Gjomarkaj
2.1lir Fran Tusha
3.Tom Kol Gjoci
4.Fran Nikoll Gjoci
5.Llesh Gjon Tuci

KACINAR

KUZHNEN

Bardhok Preng DEDA

1.Ded Bib Marku
2.Gjergj Aleksandér Bajraktari
3.Bardhok Preng Deda

19

SIMON

Gijergj Jak DEDA

1.Arben Fran Pérbiba
2.Gjergj Jak Deda
3.Fatmir Zef Gjoka

[

SHENGJERG]

Fatmir Ndue PRENDI

1.Mark Frrok Doda
2.Fatmir Ndue Prendi
3.Martin Preng Zefi

(13

SHTUF

Ndoc Pjetér KOLA

1.Gjergj Preng Moli
2.Nikolin Ndue Pérndoj
3.Ndoc Pjetér Kola

13

SHPERDHAZE

Kol Nikoll KOLA

1.Agim Frrok Gjeta
2.Kol Nikoll Kola
3.Ndoc Ndrec Geraj

KTHELLE

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al
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13

THARRI

Kurt Dali CARA

1.Zef Kol Arapi
2.Ardjan Zef Buraku
3.Kurt Dali Cara

SHEBE

Paulin Zef LEGISI

1.Paulin Zef Legisi
2.Lek Dodé Rica
1.Nin Kuka

[1

PERLAT EPER

Besnik Gjon SULEJMANI

1.Ndue Hasani
2.Kastriot Llesh Doda
3 .Xhevahir Tanush Lekgegaj

4.Besnik Gjon Sulejmani
5.Aleksandér Ndue Lekgegaj

[13

PERLAT QENDER

Frrok Dod RADACI

1.Frrok Dod Radagi
2.Viktor Mark Toma
3.Elton Pjetér Macaj
4.Vladimir Lek Dodaj
5.Eduard Mark Picaku

11

TROIJE

Gijevalin Pashk SULEJMANI

1.Aleks Pjetér Ndrejaj
2.Kastriot Bardhok Dogi
3.Gjevalin Pashk Sulejmani

11

RRUSHKULL

Leonardo Pashk TUSHAJ

1.Dritan Ndrec Lleshaj
2.Ndue Frrok Lleshaj
3.Leonardo Pashk Tushaj

(13

SHTREZ

Kelmend Prend KELI

1.Kelmend Prend Keli
2.1lir Dodaj
3.Gjoké Mjeshtri

[13

UJE

Roland Ndue LUCI

1.Fatjon Dodaj
2.Roland Ndue Lugi
3.Aleksandér Pérdogi

(13

PROSEK

Algert Frrok LLESHAJ

1.Algert Frrok Lleshaj
2.Endri Preng Bunaj
3.Lek Mark Gjonaj

4 Martin Lleshaj
5.martin Gjonaj

OROSH

1]

BLINISHT

Bardhok Gjin LLESHI

1.Bardhok Gjin Lleshi
2.Ndue Pal Gjokaj
3.Nikoll Ndue Prendi

LGJIN

Fran Pjetér TIRTJA

1.Fran Pjetér Tirtja
2.Gjovalin Zef Gjini
3.Ndue Zef Tirtja

GRYKE OROSH

Nikoll Ndue GJOKA

1.Nikoll Ndue Gjoka
2.Fonc Dodé Luli
3.Mirash Pjetér Prenga

13

PLANET

Fran Nikoll CURRI

1.Fran Nikoll Curri
2.Ndue Nikoll Nikolli
3.Preng Pjetér Regji

th

(13

BULSHAR

Jonil Fran KACI

1.Jonil Fran Kagi
2.Ndue Kol Lala
3.Serxho Lazér Ndoj

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al
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FAN - =

1 * KONAJ 1.Dedé Gjegi
Mark Zef KOLA 2.Mark Zef Kola
3.Gjet Shyti
2 “ GJAKEZ 1.Gjon Pjetér Gjoni

Pjetér Ndue MARKU 2.Preng Gjon Laska
3.Pjetér Ndue Marku

3 " MUNELLE 1.Nikolin Zefi
Ndue Gjin TOMA 2.Gjergj Lleshi
3.Ndue Gjin Toma

Gjithésej nga: 81 fshatra kané pérfunduar zgjedhijet né 47 fshatra, té tjerat né proces.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet, kryetari i bashkisé dhe kryesia e késhillit bashkiak.

Ky vendim, hyn né fugqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” 1é ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé.

SEKRETAR
Gaspér TOPOLLAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI”, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



